



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL**

PESQUISA DE PREÇOS

Presados Senhores,

Estou encaminhado a planilha de preços da empresa C A DOS SANTOS - SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME, com sede na Av: São Raimundo, Nº 437, Centro Vargem Grande -MA, inscrita no CNPJ: 15.785.304/0001-89, abaixo assinado por seu representante legal, demonstrados a esse município os valores para o fornecimento do objeto de material de consumo para a sede do município.

COTAÇÃO DE PREÇOS

PLANILHA VEÍCULOS SET. DE EDUCAÇÃO				
ÔNIBUS VW 15-190 PLACA: DIV 6772				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 1000/20	12	R\$ 1.818,00	R\$ 21.816,00
2	CAMARA DE AR 1000/20	12	R\$ 898,40	R\$ 10.780,80
3	PROTETORA 1.000/20	12	R\$ 242,40	R\$ 2.908,80
				R\$ 34.905,60
ÔNIBUS MB 1513 PLACA: QJB 8204				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 275/80/22.5	12	R\$ 3.383,50	R\$ 40.602,00
2	CAMARA DE AR 275/80/22.5	12	R\$ 848,40	R\$ 10.180,80
3	PROTETORA 275/80/22.5	12	R\$ 242,40	R\$ 2.908,80
				R\$ 53.691,60
ÔNIBUS VW 15-190 PLACA: NXJ 8142				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 900/20	12	R\$ 2.343,20	R\$ 27.840,00
2	CAMARA DE AR 900/20	12	R\$ 383,80	R\$ 4.560,00
3	PROTETORA 900/20	12	R\$ 343,40	R\$ 4.080,00
				R\$ 36.480,00
ÔNIBUS VOLARE V8 PLACA: OIV 9284				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 215/75/17.5	12	R\$ 1.908,80	R\$ 22.880,00
2	CAMARA DE AR 215/75/17.5	12	R\$ 363,60	R\$ 4.320,00
3	PROTETORA 215/75/17.5	12	R\$ 323,20	R\$ 3.840,00
				R\$ 30.840,00
ÔNIBUS IVECO CITYCLASS 70C17 PLACA: PSE 5007				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL

**C A DOS SANTOS - SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME
AV. SÃO RAIMUNDO, Nº 437, CENTRO VARGEM GRANDE - MA.
CNPJ 15.785.304/0001-89**



1	PNEUS GOODYEAR 215/75/17.5	12	R\$ 1.908,90	R\$ 22.906,80
2	CAMARA DE AR 215/75/17.5	12	R\$ 363,60	R\$ 4.363,20
3	PROTETORA 215/75/17.5	12	R\$ 323,20	R\$ 3.878,40
				R\$ 31.148,40
ONIBUS IVECO CITYCLASS 70C17 PLACA: DIZ 1322				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 215/75/17.5	12	R\$ 1.908,90	R\$ 22.906,80
2	CAMARA DE AR 215/75/17.5	12	R\$ 363,60	R\$ 4.363,20
3	PROTETORA 215/75/17.5	12	R\$ 323,20	R\$ 3.878,40
				R\$ 31.148,40
ONIBUS VW 15-190 PLACA: DIV 5645				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 900/20	12	R\$ 3.383,50	R\$ 40.602,00
2	CAMARA DE AR 900/20	12	R\$ 848,40	R\$ 10.180,80
3	PROTETORA 900/20	12	R\$ 242,40	R\$ 2.908,80
				R\$ 53.691,60
ONIBUS VW15-190 PLACA: DIW1250				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 900/20	12	R\$ 3.383,50	R\$ 40.602,00
2	CAMARA DE AR 900/20	12	R\$ 848,40	R\$ 10.180,80
3	PROTETORA 900/20	12	R\$ 242,40	R\$ 2.908,80
				R\$ 53.691,60
ONIBUS IVECO PLACA: PSS 3822				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 215/75/17.5	12	R\$ 1.908,90	R\$ 22.906,80
2	CAMARA DE AR 215/75/17.5	12	R\$ 363,60	R\$ 4.363,20
3	PROTETORA 215/75/17.5	12	R\$ 323,20	R\$ 3.878,40
				R\$ 31.148,40
VALOR TOTAL				R\$ 356.745,60
PLANILHA VEÍCULOS SEC. DE SAÚDE				
AMBULANCIA DUCATO PLACA: DXX 1801				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 205/75/16	12	R\$ 1.313,00	R\$ 15.756,00
2	CAMARA DE AR 205/75/16	12	R\$ 181,80	R\$ 2.181,60
				R\$ 17.937,60
AMBULANCIA KANGOO PLACA:				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 175/70/14	12	R\$ 585,80	R\$ 7.029,60
2	CAMARA DE AR 175/70/14	12	R\$ 141,40	R\$ 1.696,80
				R\$ 8.726,40
VALOR TOTAL				R\$ 26.664,00

CA DDS SANTOS – SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME
AV. SÃO RAIMUNDO, Nº 437, CENTRO VARGEM GRANDE – MA.
CNPJ 15.785.304/0001-89



PLANILHA VEÍCULOS SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL				
VW KOMBI PLACA: NHN 8715				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 185R14	12	R\$ 848,40	R\$ 10.180,80
2	CAMARA DE AR 185R14	12	R\$ 181,80	R\$ 2.181,60
				R\$ 12.362,40
VALOR TOTAL				R\$ 12.362,40
PLANILHA VEÍCULOS SEC. DE AGRICULTURA				
TRATOR MASSEY FERGUSON				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 18.4/30	12	R\$ 6.741,75	R\$ 80.901,00
2	CAMARA DE AR 18.4/30	12	R\$ 1.313,00	R\$ 15.756,00
3	PROTETOR 18.4/30	12	R\$ 525,20	R\$ 6.302,40
				R\$ 102.959,40
PÁ CARREGADEIRA W 130				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 17.5/25	12	R\$ 6.388,25	R\$ 76.659,00
2	CAMARA DE AR 17.5/25	12	R\$ 777,70	R\$ 9.332,40
3	PROTETOR 17.5/25	12	R\$ 545,40	R\$ 6.544,80
				R\$ 92.536,20
RETROSCAVADEIRA JCB				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEU 17.5/25	12	R\$ 6.388,25	R\$ 76.659,00
2	CAMARA DE AR 17.5/25	12	R\$ 777,70	R\$ 9.332,40
3	PROTETOR 17.5/25	12	R\$ 545,40	R\$ 6.544,80
4	PNEU 12.5/80/8	12	R\$ 2.929,00	R\$ 35.148,00
5	CAMARA DE AR 12.5/80/8	12	R\$ 585,80	R\$ 7.029,60
6	PROTETOR 12.5/80/8	12	R\$ 484,80	R\$ 5.817,60
				R\$ 140.531,40
MERCEDES BENS ATRON PLACA: DJM 5323				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
1	PNEUS GOODYEAR 1.000/20	12	R\$ 1.818,00	R\$ 21.816,00
2	CAMARA DE AR 1.000/20	12	R\$ 848,40	R\$ 10.180,80
3	PROTETORA 1.000/20	12	R\$ 242,40	R\$ 2.908,80
				R\$ 34.905,60
VALOR TOTAL				R\$ 370.932,60

C A DOS SANTOS - SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME
 AV. SÃO RAIMUNDO, Nº 437, CENTRO VARGEM GRANDE - MA.
 CNPJ 15.785.304/0001-89



VALOR GLOBAL: 766.704,60

(SETECENTOS E SESENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS)



Camilo Alves dos Santos
CPF 408.202.593-91
Sócia Administradora

C A DOS SANTOS – SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - ME
AV. SÃO RAIMUNDO, Nº 437, CENTRO VARGEM GRANDE – MA.
CNPJ 15,785.304/0001-89